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Mozaika lokalnych tożsamości w Starachowicach

„Mozaika lokalnych tożsamości” to podręczna mapa przełomowych polskich realizacji, licząca blisko 100 przykładów obiektów architektonicznych i rozwiązań
przestrzeni wspólnych z 57 polskich miast i miejscowości, powstałych po 1989 roku.Podręczna mapa to więcej niż jeden powód, aby wyjść z domu i poznać
swoją okolicę, miasto, region i kraj. Zwłaszcza, że projekcie Narodowego Instytutu Architektury i Urbanistyki zostało ujęte także Miasto Starachowice!
Tożsamość lokalna jest pojęciem kluczowym dla zrozumienia „Mozaiki...”. Przejawia się jako stale kształtowana świadomość wspólnych cech oraz poczucie
jedności. Wpływające na nią zmiany polityczne, społeczne i klimatyczne, które w różnych częściach kraju przebiegają inaczej, są widoczne również w naszej
przestrzeni architektonicznej. Na mapie NIAiU znalazły się więc obiekty z całej Polski, które obrazują skalę transformacji po 1989 roku. Wszystkich chętnych po
odbiór bezpłatnej mapy zapraszamy do sekretariatu Parku Kultury - ul. Leśna 2 (piętro III) od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-15:30. Mapa dostępna
jest również w wersji elektronicznej: https://niaiu.pl/wp-content/uploads/2024/03/a3_2-2.pdf
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W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w
obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.
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Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca
Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.
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Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni
swoją przysięgę małżeńską.
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Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest
podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!
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